АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ОЛОВЯННИНСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«12» октября 2020 г.

              № 184

пос. Оловянная
об отмене на территории городского поселения «Оловяннинское» режима повышенной готовности
В соответствии с п. 8 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», руководствуясь Положением о территориальной подсистеме единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Забайкальского края, утвержденным постановлением Правительства Забайкальского края от 20 января 2009 г. № 7 (с изменениями на 16 декабря 2009 г.), Уставом городского поселения «Оловяннинское» муниципального района «Оловяннинский район» Забайкальского края, в связи со стабилизацией обстановки и устранением причин, послужившим основанием для введения режима повышенной готовности сложившейся в результате   паводковых явлений . постановляет:
1.Отменить на территории городского поселения «Оловяннинское» режим повышенной готовности с 12.10.2020 г. введенный постановлением Главы администрации городского поселения «Оловяннинское» №146 от 10.09.2020 г. «О введении на территории городского поселения «Оловяннинское» режима повышенной готовности».
2. Признать утратившим силу постановление Главы администрации городского поселения «Оловяннинское» № 146 от 10.09.2020 г. «О введении на территории городского поселения «Оловяннинское» режима повышенной готовности».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4.Настоящее постановление обнародовать путем размещения на информационном стенде администрации городского поселения «Оловяннинское», а также разместить на официальном сайте оловянная.рф.
Глава городского поселения
«Оловяннинское»

           С.В.Шадрин